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OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Shef Sektori pranë Departamentit të 
Matjes dhe Mbështetjes së Tregut / Drejtoria e Menaxhimit të Matjes dhe Kërkesave të Përdoruesve 
të Rrjetit / Sektori i monitorimit të platformave online. 
 
 
                             

                           SHEF SEKTORI 

 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 
Sektori Monitorimit të Platformave Online 

 Konfiguron Raportet e Energjisë / Alarmeve që duhet të shfaqen për pikat e matjes. 

 Gjeneron “Urdhëra Pune” për ndërhyrje në pikat e matjes, të zbatueshme nga strukturat e 

Verifikim Matjes. 

 Krijon akseset (hierarkinë) sipas pozicioneve të punës për menaxhimin e proceseve të analizës 

dhe raportimit. 

 Gjenerojnë raporte energjie te profili i ngarkesës.  

 Gjenerojnë raporte Eventesh dhe Alarmesh.  

 Analizojnë diagramat vektoriale, harmonikat, ulje/ngritjet e tensionit, vlerat minimale - 

maksimale dhe mesatare të rrymës, tensionit dhe parametrave të tjerë të energjisë, krahasuar 

me vlerat respektive historike të nxjerra nga sistemi CRM. 

 Eksporton të dhëna në formatet Excel, Word, PDF, HTML të përshtatshëm për tu shfrytëzuar 

nga strukturat përkatëse të OSSH apo për tu shfaqur nga module të tjera të jashtme afishuese 

të informacioneve.  

 Analizë të raporteve të gjeneruar dhe delegojnë problematikat sipas strukturave përgjegjëse 

për zgjidhjen e tyre. 

 Kryejnë ndërprerje të energjisë sipas kërkesave të furnizuesve të tregut. 
 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë. 

 

 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 

 

http://www.oshee.al/

